1

2023 年５月 25 日

各 位

会 社 名 天馬株式会社

代表者名 代表取締役社長 廣野 裕彦

（コード：7958、東証プライム）

問合せ先 経営企画部長 鈴木 直人

（TEL. 03－3598－5642）

（開示事項の経過）北米における株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 12 日付「北米における株式取得（子会社化）に関するお知らせ」において、メキシコに

て車両部品の製造を行う Nankai Mexico, S.A. de C.V.及びその親会社でアメリカ合衆国で車両部品の販売を

行う Nankai Enviro-Tech Corporation の全株式（同社については、間接保有を含む。）の取得による子会社化

をお知らせしておりましたが、本日、株式取得が完了しましたので、下記の通りお知らせいたします。

１. 異動する子会社の概要

（１）名称 Nankai Enviro-Tech Corporation

（２）所在地 333 H Street Ste 5000, Chula Vista, CA 91910, USA

（３）代表者の役職・氏名 平山隆義 (代表取締役)

（４）事業内容 車両部品の販売

（５）資本金 USD 1,000,000

（６）設立年月日 1996 年３月 18 日

（７）異動後の所有株式数 10,000 株 （議決権所有割合 100％）

（１）名称 Nankai Mexico, S.A. de C.V.

（２）所在地 Av. Paseo Cucapah #5315, Fracc. El Lago Tijuana, BC C.P. 22210,

Mexico

（３）代表者の役職・氏名 平山隆義 (代表取締役)

（４）事業内容 車両部品の製造

（５）資本金 MXN 50,000

（６）設立年月日 1998 年７月 13 日

（７）異動後の所有株式数 500 株 （議決権所有割合１％）

２． 今後の見通し

本件株式取得による 2023 年５月 12 日公表の 2024 年３月期通期連結業績予想への影響は軽微であり

ます。尚、今後開示が必要な情報が発生した場合は、速やかに開示いたします。

以上